



Allergen Disclaimer

This document serves as an official statement regarding allergens and allergy advice provided by Chatters Market. It is important to note that items prepared in our kitchen may have been manufactured, processed, or stored in facilities that handle allergens. Despite our best efforts to prevent cross-contamination, there is a possibility that allergens could be present in any food item due to the shared equipment or storage areas.

We, at Chatters Market, prioritize food safety and strive to provide accurate ingredient information to our customers. Allergy advice is highlighted in the ingredients section of our food products by using bold text. This aims to indicate any potential allergenic substances and assist our customers in making informed decisions about their food choices.

It is important to acknowledge that while we take every precaution to ensure the accuracy of our ingredient information, we cannot guarantee that our items are entirely free from allergenic substances. We strongly recommend that individuals with severe allergies or sensitivities exercise caution and take necessary precautions when consuming our food products.

If you require specific advice or have any concerns regarding allergens present in any Chatters Market item, we encourage you to get in contact with us so that we can provide any further guidance to ensure your safety and satisfaction.

We appreciate your understanding and cooperation in prioritizing food safety at Chatters Market.